
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA : 944-04/10-01/39  
URBROJ: 2167/01-09/01-4  
Poreč-Parenzo, 15. rujna 2010. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 
Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik Grada 
Poreča-Parenzo, dana 15. rujna 2010. godine,  na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje 
gradskom imovinom (KLASA: 944-04/09-01/49, URBROJ: 2167/01-02/05-10-9 od  14. 09. 
2010.), donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za prodaju 
zemljišta (okućnice) u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 

 
1. Po natječaju za prodaju zemljišta (okućnica) u vlasništvu Grada Poreča, KLASA:944-

04/10-01/39 URBROJ:2167/01-09/01-2 od 04. kolovoza, 2010. godine, objavljenog na 
internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo, oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i u "Glasu 
Istre", dana 23.08.2010. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo utvrđuje najpovoljnijeg 
ponuditelja: 

- za nekretninu pod rednim brojem 1. Natječaja, k.č.br. 4688/51, površine 48 m2  k.o. 
Poreč, SELEŠI NENAD, OIB  19452065561 iz Poreča, Velog Jože 12, za kupoprodajnu cijenu 
od  4.560,00 Eura.    

 
2. Kupoprodajnu cijenu, u iznosu od 4.560,00 Eura (s popustom od 10 %) kao i troškove 

vezane za provedbu postupka natječaja, u iznosu od 2.220,00 kuna, umanjenu za iznos 
jamčevine, najpovoljniji ponuditelj će uplatit, jednokratno, u cijelosti, na žiro račun Grada 
Poreča-Parenzo u roku od 30 (trideset) dana od dana sklapanja kupoprodajnog ugovora. 

 
3. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će sa najpovoljnijim ponuditeljem iz točke 1. 

ove Odluke zaključiti Ugovor o kupoprodaji nekretnine. 
 
 
                                      GRADONAČELNIK 
                                   Edi Štifanić  
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Pismohrana-ovdje. 


